[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 040/2018                                                               Cordisburgo, 28 de Maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Arnaldo de Paula Ferreira, solicito de V. Exa., a instalação de barras de proteção nas pontes da Onça e Tabatingua situadas na estrada vicinal que dá acesso ao Povoado da Bagagem, neste Município. As cabeceiras das referidas pontes com a falta de proteção causam apreensão aos motoristas pela falta de visão, podendo ocasionar acidentes.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1